BAYBURT DEMIROZU 79 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBI BELIRLEME KURA GEKILISI

Banka No

Basvuru Tiirii

Durum

CekilisSiraNo

20
21

54
98
58
103
100
32
108
133
95
43
38
67
62
30
92
102
151
216
180
217
207
209
214
268
278
159
177
288
282
261
229
218
315
312
331
299
296
309
313
321
411
51
410
172
227
497
341
526
375
232
231

2026000002387792
2026000002508367
2026000000792895
2026000000792965
2026000000594430
2026000001929034
2026000000792888
2026000002068930
2026000002011763
202500674000026
2026000002138275
2026000002398997
2026000001857488
2026000000146035
202500674000059
2026000001116435
2026000000792933
202500674000016
2026000001844313
2026000002068928
202500674000040
2026000001607113
2026000000792859
2026000001607116
2026000001295186
2026000001321659
2026000001453411
2026000002337380
2026000002483097
2026000000108497
2026000000792839
2026000002656918
2026000002559123
2026000002138288
2026000001800955
2026000001607151
2026000001721194
2026000001607147
2026000002532900
2026000000348212
2026000000108501
2026000001147610
2026000001690213
2026000002033332
2026000000792950
2026000000489551
2026000000792948
2026000000605877
2026000001760886
2026000002074470
202500674000024
2026000002268333
2026000000434817
2026000001857491
2026000001857489

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

Diger

Emekli

Diger

Geng

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Geng

Ek*%*
S****
GH*k*%
H****i******
Ek*%*
CH*k*
VEEEEE
Ak HE®
S*****
6***
VEEEELE
B¥ ko kokok
Bk ok
I\ ok ks ko
SEELES
G Kk ko
SEELES
[V EEEEEES
TH**
6***
%ok ok ok sk ok
R** %%
B**%*
TH*k*
Tk k
i*****
VEEEEE
FREELELELE
LN TEEEEES
[FEELES
0***
[VEEEEEELNVELE:
Tk kok ok ko
Gkk ok
CH*k*
CFkkskokkok [\ %ok k
AX*E
Gkk ok
VI * % %

IV EEEEE
A*K*K
FEELELE
NERELES
R¥* ko k
FEELESS
[FEELNEELELE
D***k*
NEREEENVELELE
i******

O *x*
i****Y****
Gkkk ok
Gk ok ko ok
U*** CH*

i******

GX***
A kKA
Ak E K

i**
i**
Bk k
i***
A kKA
Tk Kok ok
Gk ok
O***
5******
Ckxkk*
[C* % *
A XA
A kKA
% %k
A kKA
QX **k*
O****
D****
Tk Kok k
A XA
VALEL:
Bk **
A kKA
E** ok
[k k%
[ % * k%
D****
A KRR Rk K
Gk ok
V] % %
Gt
A XA
Gt
GR*kRKEK

Gk ok ok ok ok ok
QX **k*
[k k%
Bk kk

QK ok ko ko
d******

Tk kkokkok
V] % %
[C* % *

Bk kk

P KRRk ok
A XA
H* %%
A XA
AkRk

Q% % ok ok ok ok
Akrk

A****

1334*******
2737*******
3423*******
3188*******
3172*******
3500*******
7220*******
5657*******
5465*******
3263*******
4774*******
1863*******
4653*******
1127*******
5749*******
2981*******
3157*******
2726*******
1314*******
6957*******
3544*******
3598*******
3635*******
3754*******
1041*******
3698*******
7222*******
4732*******
1775*******
4104*******
4202*******
3246*******
4564*******
5550*******
3505*******
1012*******
2207*******
2922*******
2011*******
5314*******
7167*******
1871*******
6009*******
3935*******
5886*******
5616*******
1901*******
6592*******
1039*******
5161*******
6789*******
3113*******
1530*******
3663*******
4025*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N U WN P

G oo b b DD DD DS DWW WWWwWwWwwWwWWNNNNNNNNNNRRRRRRRERRLRE
U WNEPE O OVUONOULEA WNEOOOONOMUEAEWNEOOOOLONOUEAEWNEREOOOOOLONOVEAEWNERELRDO



286
538
276
176
294
301
417
59
76
558
238

74

13
240
570
104
259
215
573
498
423

44
382

2026000002633342
2026000002383662
2026000002471556
2026000000792837
202500674000015
2026000000468923
2026000001027439
2026000000792905
2026000001607107
2026000002535747
2026000001916863
202500674000041
2026000001295177
2026000001800951
2026000001929044
2026000002606072
2026000002074471
2026000002138283
2026000001453413
2026000002666598
2026000002079479
2026000001116440
2026000000181063
2026000000594428

Geng
Diger
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Geng
Engelli
Emekli
Engelli
Geng
Diger
Emekli
Geng
Geng
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger

E*****
M****
E****
o******
A***
B*****
D****
E****
A**
R*****
s**** C**
P****
B****
S*********
F****
R******
Y****
K****
s***
G*****
T*****
E****
Z****

A*****

Pk E R
Ckxokok
U***
Ak ER*
G****
Tokk ok ok Kok
S****
Kk K
G****
K % kK ok
Rk
B* ok k
Gk ok Kk ok
JO* k%
Kk K
Fkoxkok
Gk sk ok ks ok ok ok
G**
Rk
B***
Gk sk ok ko ok ok sk ok
AFH*
C*****

A****

1009*******
4733*******
3137*******
3920*******
1808*******
7173*******
6010*******
4893*******
6168*******
2627*******
4464*******
1252*******
7215*******
3097*******
3698*******
7363*******
1066*******
1025*******
1013*******
5607*******
2926*******
5777*******
1098*******
6793*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79



