

BAYBURT DEMİRÖZÜ 79 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
20	2026000002387792	Engelli	E****	G****	1334*****	Asil	1
21	2026000002508367	Engelli	Ş****	A****	2737*****	Asil	2
5	2026000000792895	Engelli	G*****	A*****	3423*****	Asil	3
6	2026000000792965	Engelli	H**** İ*****	İ**	3188*****	Asil	4
54	2026000000594430	Emekli	E****	İ**	3172*****	Asil	5
98	2026000001929034	Emekli	C****	B*****	3500*****	Asil	6
58	2026000000792888	Emekli	M*****	İ***	7220*****	Asil	7
103	2026000002068930	Emekli	A****	A****	5657*****	Asil	8
100	2026000002011763	Emekli	Ş*****	T*****	5465*****	Asil	9
32	202500674000026	Emekli	Ö**	S****	3263*****	Asil	10
108	2026000002138275	Emekli	M*****	O***	4774*****	Asil	11
133	2026000002398997	Emekli	B*****	Ş*****	1863*****	Asil	12
95	2026000001857488	Emekli	B*****	C*****	4653*****	Asil	13
43	2026000000146035	Emekli	N*****	K**	1127*****	Asil	14
38	202500674000059	Emekli	H****	A****	5749*****	Asil	15
67	2026000001116435	Emekli	S*****	A****	2981*****	Asil	16
62	2026000000792933	Emekli	H****	K****	3157*****	Asil	17
30	202500674000016	Emekli	M*****	A****	2726*****	Asil	18
92	2026000001844313	Emekli	T**	O*****	1314*****	Asil	19
102	2026000002068928	Emekli	Ö**	Ö****	6957*****	Asil	20
151	202500674000040	Genç	F*****	D****	3544*****	Asil	21
216	2026000001607113	Genç	R****	T*****	3598*****	Asil	22
180	2026000000792859	Genç	B****	A****	3635*****	Asil	23
217	2026000001607116	Genç	T****	Y****	3754*****	Asil	24
207	2026000001295186	Genç	T*****	B****	1041*****	Asil	25
209	2026000001321659	Genç	İ*****	A****	3698*****	Asil	26
214	2026000001453411	Genç	M*****	E****	7222*****	Asil	27
268	2026000002337380	Genç	A*****	K*****	4732*****	Asil	28
278	2026000002483097	Genç	A** H*****	K*****	1775*****	Asil	29
159	2026000000108497	Genç	H****	D****	4104*****	Asil	30
177	2026000000792839	Genç	Ö**	A*****	4202*****	Asil	31
288	2026000002656918	Genç	M***** N**	S****	3246*****	Asil	32
282	2026000002559123	Genç	T*****	M****	4564*****	Asil	33
261	2026000002138288	Genç	S****	K****	5550*****	Asil	34
229	2026000001800955	Genç	C****	A****	3505*****	Asil	35
218	2026000001607151	Genç	C***** M**	K****	1012*****	Asil	36
315	2026000001721194	Üç Çocuk Ve Üzeri	A**	G*****	2207*****	Asil	37
312	2026000001607147	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	S*****	2922*****	Asil	38
331	2026000002532900	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	O*****	2011*****	Asil	39
299	2026000000348212	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	K*****	5314*****	Asil	40
296	2026000000108501	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	B*****	7167*****	Asil	41
309	2026000001147610	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	K*****	1871*****	Asil	42
313	2026000001690213	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	Ö*****	6009*****	Asil	43
321	2026000002033332	Üç Çocuk Ve Üzeri	R*****	T*****	3935*****	Asil	44
411	2026000000792950	Diğer	H*****	M****	5886*****	Asil	45
51	2026000000489551	Emekli	H** A*****	K**	5616*****	Asil	46
410	2026000000792948	Diğer	D*****	B*****	1901*****	Asil	47
172	2026000000605877	Genç	N***** M*****	A*****	6592*****	Asil	48
227	2026000001760886	Genç	İ*****	A****	1039*****	Asil	49
497	2026000002074470	Diğer	O****	H****	5161*****	Asil	50
341	202500674000024	Diğer	İ**** Y****	A****	6789*****	Asil	51
526	2026000002268333	Diğer	S****	A**	3113*****	Asil	52
375	2026000000434817	Diğer	S*****	K*****	1530*****	Asil	53
232	2026000001857491	Genç	U** C**	A**	3663*****	Asil	54
231	2026000001857489	Genç	İ*****	A****	4025*****	Asil	55

286	2026000002633342	Genç	E*****	A****	1009*****	Asil	56
538	2026000002383662	Diğer	M****	C*****	4733*****	Asil	57
276	2026000002471556	Genç	E****	Ü***	3137*****	Asil	58
176	2026000000792837	Genç	O*****	A****	3920*****	Asil	59
294	202500674000015	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	G****	1808*****	Asil	60
301	2026000000468923	Üç Çocuk Ve Üzeri	B*****	T*****	7173*****	Asil	61
417	2026000001027439	Diğer	D****	Ş****	6010*****	Asil	62
59	2026000000792905	Emekli	E****	Y*****	4893*****	Asil	63
76	2026000001607107	Emekli	A**	G****	6168*****	Asil	64
558	2026000002535747	Diğer	R*****	K*****	2627*****	Asil	65
238	2026000001916863	Genç	S**** C**	Y****	4464*****	Asil	66
1	202500674000041	Engelli	P****	B*****	1252*****	Asil	67
74	2026000001295177	Emekli	B****	S*****	7215*****	Asil	68
13	2026000001800951	Engelli	S*****	K****	3097*****	Asil	69
240	2026000001929044	Genç	F****	Y*****	3698*****	Asil	70
570	2026000002606072	Diğer	R*****	F****	7363*****	Asil	71
104	2026000002074471	Emekli	Y****	S*****	1066*****	Asil	72
259	2026000002138283	Genç	K****	G**	1025*****	Asil	73
215	2026000001453413	Genç	S***	Y****	1013*****	Asil	74
573	2026000002666598	Diğer	G*****	B***	5607*****	Asil	75
498	2026000002079479	Diğer	T*****	S*****	2926*****	Asil	76
423	2026000001116440	Diğer	E****	A***	5777*****	Asil	77
44	2026000000181063	Emekli	Z****	Ç*****	1098*****	Asil	78
382	2026000000594428	Diğer	A*****	A****	6793*****	Asil	79